
大切なお客様へ

朝霞の地で創業 75年を迎える私達一進堂は 2010 年 4月に CHIENOWA BOOK STORE として

EQUIA 朝霞にてオープン致しました。

以来、累計 300万人のお客様へ本や文具雑貨をご提供させて頂きました。

【本を売ることは生きていくうえでの希望を提供すること】

の想いを胸に創業時よりスタッフ一同歩んで参りました。

しかし昨今のコロナという時代の大きな転換期を経験し、町の書店としての存在意義を見つめ直

しました。子供たちの未来、地域の皆様に寄り添う時代に合った書店を考えた時に今の環境では

十分ではないと判断致しました。

CHIENOWA BOOK STORE は次のステージを描くために 2023 年 1月をもって EQUIA 朝霞から

撤退し、新しい町の本屋として 2023 年春、朝霞市内でのOPENを目指し準備を始めております。

移転の為の閉店期間中はご不便をおかけ致します事、お詫び申し上げます。

12年間この場所で数えきれないほどのコミュニケーションをとらせて頂きましたお客様に、

心から感謝の気持ちをお伝え致します。ありがとうございます。

そして町の本屋のその先へ向かうCHIENOWA BOOK STORE の展開を

みなさまに期待・応援して頂きたく存じます。

今後の詳しい情報は

こちらの公式 LINE

よりお送りします。

ぜひお友達登録、

宜しくお願い致します。

LINE 登録


